





05301022	социал Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05301023	Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05301024	Медицинская сестра (медбрат) перевязочной	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	03. Младший медицинский персонал																					
05301025	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05301026	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05301026-1А (05301026)	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	04. Прочий персонал: персонал																					
05301027	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05301028	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения																					
	01. Врачи																					
05301029	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05301030	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	02. Средний медицинский персонал																					
05301031	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05301032	Медицинская сестра (медбрат) палатная (постовая)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05301033	Медицинская сестра (медбрат)-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05301033-1А (05301033)	Медицинская сестра (медбрат)-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	03. Младший медицинский персонал																					
05301034	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05301035	Санитар(ка)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	04. Инфекционное отделение на 15 коек, в том числе круглосуточных 15																					
	01. Круглосуточный стационар																					
	01. Врачи																					

05301036	Заведующий отделением - врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
<i>02. Средний медицинский персонал</i>																									
05301037	Старшая медицинская сестра (мелбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	
05301038	Медицинская сестра (мелбрат) палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
05301039	Медицинская сестра (мелбрат) процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Да
<i>03. Младший медицинский персонал</i>																									
05301040	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
05301041	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
<i>04. Прочий персонал: рабочие</i>																									
05301042	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
05301043	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>05. Психиатрическое отделение (п. Свердловское, ул. 40 лет Победы, д. 12)</i>																									
<i>01. Круглосуточный стационар (30 коек)</i>																									
<i>01. Врачи</i>																									
05301044	Заведующий отделением - врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02. Средний медицинский персонал</i>																									
05301045	Старшая медицинская сестра (мелбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
05301046	Медицинская сестра (мелбрат) процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
05301047	Медицинская сестра (мелбрат) палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03. Младший медицинский персонал</i>																									
05301048	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
05301049	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>04. Работники, имеющие высшее фармацевтическое или иное высшее образование, представляющие медицинские услуги</i>																									
05301050	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
05301051	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет





05305078	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
05305079	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
05305080	<i>03. Прочий персонал: рабочие</i> Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05306081	<b>06. Кабинет функциональной диагностики</b> <i>01. Врачи</i> Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05306082	<i>02. Средний медицинский персонал</i> Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05307083	<b>07. Кабинет ультразвуковой диагностики</b> <i>01. Врачи</i> Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05307084	<i>02. Средний медицинский персонал</i> Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05308085	<b>08. Эндоскопический кабинет</b> <i>01. Врачи</i> Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05308086	<i>02. Средний медицинский персонал</i> Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05308087	<i>03. Младший медицинский персонал</i> Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05309088	<b>09. Клинико-диагностическая лаборатория</b> <i>01. Врачи</i> Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05309089	Врач клинической лабораторной диагностики (биохимические исследования)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05309090	Врач клинической лабораторной диагностики (лаборатория ИФА)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05309091	Врач клинической лабораторной диагностики (общеклинические, гематологические исследования)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет





Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) \_\_\_\_\_ Анганаев Алексей Юрьевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 04.06.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача (должность) \_\_\_\_\_ Борхоев Виктор Борисович (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 04.06.2018 (дата)

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ Цыбенкова Дарима Владимировна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 04.06.2018 (дата)

Председатель профкома (должность) \_\_\_\_\_ Бардаханов Анатолий Трофимович (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 04.06.2018 (дата)

Врач-эпидемиолог (должность) \_\_\_\_\_ Труфанов Николай Александрович (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 04.06.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1274 (№ в реестре) \_\_\_\_\_ Султанова Альбина Маратовна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 23 августа 2017 (дата)